
Fra: Frode Anfinsen <fra@frydenbo.no> 
Sendt: 19. april 2016 10:40 
Til: Eirik Bouwer Utne 
Kopi: helene anfinsen (heleneanfinsen@hotmail.com) 
Emne: kartlegging av frilutsområdet  
 
Hei Eirik  
 
Forsøkte og ringe deg men forstod at du var i møte. Fikk kopi av en mail som ble sendt til deg fra 
Fløksand grendelag vedrørende registrering av friluftsområder i Meland. Som grunneier på deler av 
områder som er nevnt i dette skrivet vil eg informere om at det ikke er ønske om noen form for 
publisering av områdene som tilhører privat eie. Områdene som er merket med rødt er innmark / 
beiteområdet. Vi vil selvsagt ikke nekte folk å ferdes i disse områdene men ønsker som nevn ikke at 
dette blir offentligjort som et friluftsområdet.  Ta gjerne kontakt om noe er uklart.  
 
 
 
 
* Leironeset:  dvs den gamle steinkaien ved Husmorskolen på Fløksand sammen med den flotte alleèn ut 
mot kaien. Dette området brukes av turgåere og til hobbyfiske. (kode NT LR SS) 
 
* Meland golf- og naturpark: Dette området brukes av turgåere alle årstider, både på banen og i 
skogsområdene rundt, inkl "Eikelandsvannet rundt» NB Flott område som er godt egnet til trilleturer 
både med barnevogn og eks. rullestol. Vinterstid - supert skiområde og is på vannet. (kode NT LR SS UO 
KL TM) 
 
* Badeholmen på Fløksand: flott område med ekstremt stor pågang, spesielt av barnefamilier. Også 
tilrettelagt for bevegelseshemmede. Pågangen medfører noe kaotiske forhold både med parkering og 
mye kjøring til/fra på gamleveien mot badeholmen. (kode SS LR UO SK) 
 
* Fløksand kai inkl. «Sjittkassen»: Samlingsområde for både bygda og tilreisende med båt, fiske- 
og  badeplass, begge områder har stor verdi for bygdas identitet og kulturhistorie. (kode SS LR NT SK) 
 
* Ballbanen og lekeområde på Fløksand: Fotballbane, benker, klatrestativ, disser og belysning. (kode LR) 
 
* Snarvei via privat vei fra Fløksand v/Fløksand 73 opp mot hovedvei, Rosslandsveien. Brukt av skolebarn 
og andre i bygda som tar buss til/fra skole/arbeid gjennom mange år. Snarveien brukes også av hyttefolk. 
(kode GK)  
 
* Altervika og Sørastø: Naturterreng, kystmiljø med naust, badeområder, flott kulturlandskap og 
beiteområde. Lang historie på Fløksand som rekreasjonsområde og badeplasser. (kode NT KL SS LR) 
 
 
Med vennlig hilsen  
Frode Anfinsen 
Tlf: 92235084 
 
 

 
 



 
 
 


